
Startzeit Einzel St.Nr. Bahn Bezirk Vor- Zuname Verein

Senioren 1 IO Werner Mayr SV Olympisches Dorf

Senioren 2 OB Werner Pintarelli ESV Prutz
Senioren 3 UO Hermann Weber ESV Schwoich
Senioren 4 AF Manfred Gruber SBF Pflach
Senioren 5 IW Christian Maurer ESV Mieming

 
Senioren 6 UO Michael Ederegger EV Niederndorf
Senioren 7 UW Andreas Kreidl EV Stans
Senioren 8 UO Mathias Kaindl EV Thiersee
Senioren 9 IO Hannes Lettenbichler EV Raika Volders

Senioren 10 UW Helmut Schinko SC Schwaz Stocksport

Startzeit Einzel St.Nr. Bahn Bezirk Vor- Zuname Verein

Senioren 11 OB Karl Schmid SV Raika Längenfeld

Senioren 12 OT Wolfgang Erler EV Uwe Thal
Senioren 13 UO Josef Kraißer EV Niederndorf
Senioren 14 AF Hubert Gruber SBF Pflach
Senioren 15 UM Werner Auberger ESC Jochberg

Senioren 16 UO Georg Stöckl EV Angerberg
Senioren 17 AF Roland Hechenblaikner SC Breitenwang
Senioren 18 IW Franz Müssigang SK Völs
Senioren 19 UM Siegfried Ascher SV Breitenbach Stocksport

Senioren 20 UM Wilhelm Ebner EV Hochfilzen

Startzeit Einzel St.Nr. Bahn Bezirk Vor- Zuname Verein

Herren 1 UO Thomas Erber EV Angerberg

Herren 2 AF Fabian Gruber SBF Pflach
Herren 3 UO Markus Schöpf SV Langkampfen
Herren 4 IO Andreas Sint SV Olympisches Dorf
Herren 5 UW Hannes Hanser SC Schwaz Stocksport

Herren 6 IW Manfred Meil ESV Pfaffenhofen
Herren 7 UM Helmut Eberl EV Kundl
Herren 8 OT Roland Unterweger EV Uwe Thal
Herren 9 AF Manuel Glantschnig SC Breitenwang

Herren 10 UO Martin Müller EV Angerberg
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ZIELWETTBEWERB STOCKSPORT STARTERLISTEN
LM Damen, LM Seniorinnen, LM Herren, LM Senioren

am 01.09.2024 in der Stocksporthalle Steinach am Brenner
VERSION 5.0 geändert am 28.08.2024
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Startzeit Einzel St.Nr. Bahn Bezirk Vor- Zuname Verein

Herren 11 IW Manuel Kerschner ESV Pfaffenhofen

Herren 12 AF Mathias Adler SC Breitenwang
Herren 13 UO Michael Ederegger EV Niederndorf
Herren 14 OT Patrick Mair EV Uwe Thal
Herren 15 UW Andreas Kreidl EV Stans

Herren 16 UM Siegfried Ascher SV Breitenbach Stocksport
Herren 17 UM Alois Margreiter EV Kundl
Herren 18 IW Gerhard Krall EV Steinach
Herren 19 IW Franz Müssigang SK Völs

Herren 20 OB Karl Schmid SV Raika Längenfeld

Startzeit Einzel St.Nr. Bahn Bezirk Vor- Zuname Verein

Herren 21 UO Hermann Weber ESV Schwoich

Herren 22 UO Georg Stöckl EV Angerberg
Herren 23 OB Seraphin Neurauter SV Raika Längenfeld
Herren 24 UO Reinhold Schöpf SV Langkampfen
Herren 25 OB Dominik Sandbichler ESV Prutz

Herren 26 UO Josef Kraißer EV Niederndorf
Herren 27 UM Werner Auberger ESC Jochberg
Herren 28 IW Christian Maurer ESV Mieming
Herren 29 AF Roland Hechenblaikner SC Breitenwang

Herren 30 UM Martin Zelger EV Waidring Endland

Startzeit Einzel RANG Bahn Bezirk Vor- Zuname Verein
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Herren 3 2

Herren 1 3

Herren 2 4
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Herren 7 6

Herren 5 7

Herren 4 8

Herren 6 9
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Startzeit Einzel St.Nr. Bahn Bezirk Vor- Zuname Verein

Seniorinnen 1 UM Brigitte Rappold EV Kundl
Seniorinnen 2 UW Elfriede Ballweber EV Stans
Seniorinnen 3 IO Michaela Schwaiger SV Olympisches Dorf
Seniorinnen 4 UW Adelheid Bürger SC Schwaz Stocksport

Seniorinnen 5 UW Christine Bischofer FSV Fiecht-Vomp
Seniorinnen 6 IW Ursula Kompos SK Völs
Seniorinnen 7 IO Andrea Fankhauser ESK Wattens

Startzeit Einzel St.Nr. Bahn Bezirk Vor- Zuname Verein

Seniorinnen 8 IO Manuela Grubhofer ESK Wattens
Seniorinnen 9 UM Anni Eberl EV Kundl
Seniorinnen 10 UO Elisabeth Schwaighofer ESV Schwoich
Seniorinnen 11 UO Monika Danler EV Angerberg

Seniorinnen 12 UW Edith Oberleiter EV Stans
Seniorinnen 13 UM Brigitte Müller ESV Erpfendorf

Startzeit Einzel St.Nr. Bahn Bezirk Vor- Zuname Verein

Damen 1 AF Selina Steber SC Breitenwang

Damen 2 IO Carina Schwaiger SV Olympisches Dorf
Damen 3 OB Julia Haller SV Raika Längenfeld
Damen 4 UM Brigitte Rappold EV Kundl
Damen 5 IW Ursula Kompos SK Völs

Damen 6 IO Andrea Fankhauser ESK Wattens
Damen 7 UM Stefanie Wörgötter SV Breitenbach Stocksport
Damen 8 UW Adelheid Bürger SC Schwaz Stocksport
Damen 9 IW Victoria May Schorn ESV Mieming

Damen 10 UO Christina Häusler EV Angerberg
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Startzeit Einzel St.Nr. Bahn Bezirk Vor- Zuname Verein

Damen 11 OB Manuela Erhart ESV Prutz

Damen 12 UO Monika Danler EV Angerberg
Damen 13 AF Sina Rieger ESF Pinswang
Damen 14 UM Katharina Wörgötter SV Breitenbach Stocksport
Damen 15 UM Brigitte Müller ESV Erpfendorf

Damen 16 UW Christine Bischofer FSV Fiecht-Vomp
Damen 17 AF Sabrina Gruber SBF Pflach
Damen 18 UM Anni Eberl EV Kundl
Damen 19 IO Manuela Grubhofer ESK Wattens

Damen 20 UO Katharina Triendl EV Angerberg

Startzeit Einzel RANG Bahn Bezirk Vor- Zuname Verein
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Damen 3 2

Damen 1 3

Damen 2 4
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Damen 7 6

Damen 5 7

Damen 4 8

Damen 6 9
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ZIELWETTBEWERB STOCKSPORT STARTERLISTEN
LM Damen, LM Seniorinnen, LM Herren, LM Senioren

am 01.09.2024 in der Stocksporthalle Steinach am Brenner
VERSION 5.0 geändert am 28.08.2024
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Landesmeisterschaft Damen - Finale

Startrecht Rang  1 bis 7 nach

den ersten 2 Durchgängen
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